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İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

Devamı Sayfa 6'da

Sayfa 2'deHaberi Sayfa 5'de

Sayfa 2'de

    Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Necmettin Elmastaş, düzenlediği basın toplantısı ile 4 
yıllık projelerini ve hizmetlerini değerlendirdi.  

       Tatvan Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavisine 
başlanılan sonra beyin ölümü gerçekleşen hastanın iki 
böbreği Diyarbakır'daki iki hastaya umut oldu. 

 Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli 
Polislik Büro ekipleri, "Polislik hayalime ilk adım" 
projesi kapsamında öğrencileri ağırladı. Sayfa 5'de

YAZAR NURULLAH GENÇ 
AHLAT'TA SÖYLEŞİDE BULUNDU

    Ahlat Belediyesi tarafından geleneksel olarak 
düzenlenen ‘Kubbet’ül İslam Ahlat Buluşmaları’ 
etkinlikleri kapsamında Ahlat Belediye Başkanı 
Yavuz Gülmez'in davetiyle ilçeye gelen ünlü 
yazar ve şair Nurullah Genç, vatandaşlarla 

buluştu. Ahlat Halk Eğitimi Merkezi konferans 
salonunda düzenlenen program İstiklal 
Marşı’nın okunma-sıyla başlayarak, Kuran’ı 
Kerim tilavetinin okunmasıyla devam etti. Yoğun 
katılımın sağlandığı program..

BİR MESLEK DAHA
TEKNOLOJİYE YENİLDİ

     Ahlat’ta 45 yıldır marangozluk yapan Hanifi Topal, mesleğinin 
teknolojinin karşısında yenildiğine dikkat çekti. Topal, marangozluk 
mesleğinin giderek azaldığını ve mesleğin zor zamanlarını yaşadığını 
ifade etti. Marangozluk benim çocukluğumdan beri sıradan bir meslek 
olduğunu belirterek, insanların evlerini,.../ Devamı Sayfa 6'da

Haberi Sayfa 6'da

AHLAT'TA "TÜRKİYE YÜZYILINDA GÜÇLÜ KADINLAR
 PROJESİ" KAPSAMINDA SERGİ AÇILDI

     Ahlat’ta hayata geçirilen “Türkiye 
Yüzyılında Güçlü Kadınlar Projesi” kapsamın 
da tutkara sergisinin açılışı gerçekleştirildi.
   Ahlat Kadınını Bilinçlendirme Geliştirme 
Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği 
(Ahkad) tarafından hazırlanan ve Ahlat 
Kaymakamlığı ile Sivil Toplumla İlişkiler 
Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen 
sergi ilgi gördü. 

(Ahkad) tarafından hazırlanan ve 
Ahlat Kaymakamlığı ile Sivil 

Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 
tarafından desteklenen sergi 

ilgi gördü. 

Haberi Sayfa 2'de

REKTÖR ELMASTAŞ 4 YILLIK 
GÖREV SÜRESİNİ DEĞERLENDİRDİ

BİTLİS'TE HAYATINI KAYBEDEN VATANDAŞIN
 ORGANLARI İKİ KİŞİYE UMUT OLDU

"POLİSLİK HAYALİME İLK ADIM" PROJESİ 
KAPSAMINDA ETKİNLİK DÜZENLENDİ
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AHLAT'TA "TÜRKİYE YÜZYILINDA GÜÇLÜ KADINLAR
 PROJESİ" KAPSAMINDA SERGİ AÇILDI

     AHKAD Başkanı 
Semra Çeker, kadınlar tarafından 

hazırlanan birbirinden güzel tutkara 
tablolarının sergilendiğini belirterek, 

“Kadınlarımız için çok güzel bir proje 
hayata geçirdik. Projemiz kapsamında 

çeşitli gezi ve seminerler 
de gerçekleştirdik. Bugün 
de Tutkara sanatıyla 
yapılan bir sergi açılışı 
gerçekleştirdik” dedi. 
Açılışa, Bitlis Valisi Ahmet 
Karakaya’nın eşi Özlem 
Karakaya, Ahlat 
Kaymakamı Batuhan 
Bingöl’ün eşi Feride Bingöl
ve ilçe kaymakamlarının 
eşleri ile kadınlar katıldı. 
Projenin gerçekleşmesinde 
büyük emekleri olan Ahlat 
Kaymakamı Batuhan 
Bingöl'e, proje ekibine ve 
bu süreçte desteklerini 
esirgemeyen Feride 
Karakaya'ya ve kurs 
hocası Ercan Angay’a 
teşekkür eden Çeker, bu 
tür etkinliklerin devam 

edeceğini ifade etti.Şükran BAŞKAN
Baştarafı Sayfa 1'de

    Bitlis'te beyin ölümü 
gerçekleşen 44 yaşındaki hastanın iki 
böbreği Diyarbakır'daki iki hastaya 
umut oldu.

5 gün önce evinde iki defa epilepsi 
nöbeti geçiren vatandaş, Bitlis-Tatvan 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavisine başlanıldı. Durumu kritik 
olan 44 yaşındaki erkek hasta bir süre 
yoğun bakımda kaldıktan sonra beyin 
ölümü gerçekleşti. Bunun üzerine 
hayatını kaybeden vatandaşın 
yakınları hastane yönetimine 
başvuruda bulunarak organların 
bağışlanmasını istediler. Hemen 
harekete geçen hastane yönetimi 
Sağlık Bakanlığı ile gerekli 
yazışmaları yaparak Diyarbakır Dicle 
Üniversitesinden gelen Prof. Dr. 
Mehmet Yılmaz tarafından yapılan 
başarı bir operasyonla hastanın her iki 
böbreği alındı.
Konuyla ilgili olarak gazetecilere 
açıklamalarda bulunman Prof. Dr. 
Mehmet Yılmaz, böbreklerin birinin 
Dicle Üniversitesinden diğerinin ise 
Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'ndeki hastalara 
nakledileceğini söyledi. Prof. Dr. 
Yılmaz, "Bitlis-Tatvan Devlet 
Hastanesi'nde 44 yaşında erkek 

hastamızın beyin ölümü teşhisi 
konulması sonucu Sağlık 
Bakanlığına bilgi verilmesi sonucu 
her iki böbreğini çıkarttık. 
Hastanemizin hekim arkadaşlarına 
çok teşekkür ediyorum. Çünkü 
beyin ölümü teşhisi koymak bir 
sağlık hastanesinde sağlık 
hizmetlerinin en yüksek seviyede 
yapıldığının göstergesidir. Organ 
bağışı hayat kurtarıyor çünkü 
sonuçta organlarımız toprak oluyor 
veya karbonhidrojen moleküllerine 
ayrılıyor. Bu yüzden organ bağışına 
katkıda bulunmak insanlık adına bir 
borç olarak görüyoruz. Beyin ölümü 
gerçekleşmiş olan hastamızın her 
iki böbreğini Dicle Üniversitesi ve 
Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde böbrek bekleyen 
hastalarımıza nakledilecek. 

Yakınlarının gösterdiği bu candan 
bağış insanlar için umut oluyor ki bu 
ülkemizde yaygın bir şekilde 
gerçekleşmesini istiyoruz. Batı 
ülkelerinde bu organ naklinin yüzde 
90'ı kadavradan sağlanmakta 
ülkemizde ise tam tersi bir oran 
mevcut" diye konuştu.
Bitlis-Tatvan Devlet Hastanesi 
Başhekimi Op. Dr. Gökmen Reyhanlı, 
hayatını kaybeden hasta yakınlarına 
bu duyarlı davranışlarından ötürü 
teşekkür ederek organ bağışının ne 
denli önemli olduğuna değindi. 
Reyhanlı, "Organ nakli sağlık 
durumları nedeniyle organ yetmezliği 
yaşayan insanların hayatını 
kurtarmanın en etkili yollarından 
biridir. Bu işlem, yalnızca tıbbi bir 
başarı değil, aynı zamanda insanlığın 
dayanışma ve yardımlaşma 
duygusunun somut bir ifadesidir. 
Bugün hastanemizde beyin ölümü 
gerçekleşen bir vatandaşımızın iki 
böbreğini başka vatandaşlarımıza 
umu olduğuna vesile olduğumuz için 

muyluyuz. Ekiplerimiz dün geceden 
beri özveri ile çalışıyor. Gerekli 
yazışmalardan sonra bakanlığımızdan 
da onayları alarak ve yine 
bakanlığımızın gönderdiği bir ekip 
sayesinde başka insanlara umut ve 
sağlık olmanın gururunun yaşadık. 
Ülkemizde ve dünyada binlerce insan 
organ bağışı sayesinde ikinci bir 
yaşam şansı elde ediyor. Ancak ne 
yazık ki organ bağışına duyulan 
ihtiyaç bağış oranlarından çok daha 
yüksek durumda. Her bağış bir 
hayatın kurtulması, ve bir ailenin 
umutla dolması anlamına gelmektedir. 
Organ bağışı hem bilimsel hemde etik 
açıdan son derece güvenli bir süreçtir. 
Üstelik bağışçı olmak için sadece 
birkaç dakika ayırmak yetiyor. Bugün 
buradan herkesi organ bağışı için 
bilinçlenmeye ve bir adım atmaya 
davet ediyorum. Daha önce 
hastanemizde son birkaç yılda 10-15 
beyin ölümü tanısı koyduk. Ancak ilk 
defa bir organ nakline vesile oluyoruz. 
Bu duyarlı davranışları sebebi ile 
hayatını kaybeden vatandaşımızın 
ailesine şükranlarımı sunuyorum" 
dedi.İHA

BİTLİS'TE HAYATINI KAYBEDEN VATANDAŞIN
 ORGANLARI İKİ KİŞİYE UMUT OLDU

Baştarafı Sayfa 1'de
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MEHMETÇİK KIŞ 2025
TATBİKATI’NA HAZIRLANIYOR

    Mehmetçik Erzurum'un soğuk ve karlı 
dağlarında kış tatbikatı için hazırlıklarını 
sürdürüyor, kayak eğitimi aldı.
     Milli Savunma Bakanlığı'nın konu ile 
ilgili yaptığı paylaşımda askerlerimizin 
ağır kış şartlarında aldığı eğitimlerin 

görüntüleri paylaşılırken, "Kış 2025 Tat-
bikatı için hazırlıklarımız tüm hızıyla 
devam ediyor. 9'uncu Komando Tugay 
Komutanlığımız, Laleli Kayak Tesisi'nde 
Kış-2025 Tatbikatı'nda görev alacak per-
sonele Kayak Eğitimi verdi" denildi.İHA

ASGARİ ÜCRET BELLİ OLDU

       Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, “1 Ocak 2025 tarihinden 
itibaren geçerli olacak asgari net ücreti 
22 bin 104 lira olarak belirlemiş 
bulunuyoruz” dedi.
Doğrudan 7 milyon çalışanı, dolaylı 
olarak toplumun tamamını ilgilendiren 
yeni asgari ücretin belirlenmesine yönelik 
süreci sona erdi. İşçi, işveren ve hükümet 
temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret 
Tespit Komisyonu, 2025’te geçerli olacak 
asgari ücreti belirleme çalışmaları 
kapsamında ilk toplantısını 10 Aralık, 
ikinci toplantısını 16 Aralık’ta üçüncü 
toplantısı ise 19 Aralık’ta 
gerçekleştirmişti.
Komisyonun dördüncü toplantısı, saat 
20.30’da Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan’ın başkanlığında 
başladı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’nın ev sahipliği yaptığı 
toplantıda 2025 için geçerli olacak asgari 
ücreti Bakan Işıkhan açıkladı.
Komisyonda konuşan Bakan Işıkhan, 
işçi, işveren ve memur emekli ayrımı 
yapmadan toplumun tüm kesimlerinin 
özellikle sabit gelirli vatandaşların alım 
gücünü korumanın ve arttırmanın en 
önemli hedefleri olduğunu aktardı. 
Işıkhan, “Çalışanlarımıza karşı adil olmak 
yalnızca bir zorunluluk değil, aynı 
zamanda ekonomik bir başarı ve istikrar 
için de bir gerekliliktir. Bu anlayışla 
çalışma hayatında hakkaniyeti, sosyal 
adaleti ve emeğe saygıyı ön planda 
tutarak hem çalışma barışını hem 
toplumsal refahı hem de ülkemizin 
kalkınmasını sağlayabiliriz” 
açıklamasında bulundu.
“İşçi ve işveren temsilcilerimizin önerileri 
değerlendirerek en dengeli seviye 
belirlenmeye çalışılmıştır”
Işıkhan, çalışmaların tüm komisyon 
üyeleriyle birlikte yapıcı bir anlayışla 
yürütüldüğünü belirterek, 
“Çalışanlarımızın refahını arttıran, 
işverenlerimizin rekabet gücünü koruyan 
ve ülkemizin ekonomik istikrarını ve 
sosyal kalkınmasını güçlendiren bu 
süreci hep birlikte başarıyla yönettiğimizi 
düşünüyorum. İşçi ve işveren 
temsilcilerimizin önerilerinin yanı sıra, 
makroekonomik ve konjonktürel 
dinamiklerini de değerlendirerek en 
dengeli seviye belirlenmeye çalışılmıştır. 
Bu süreçte emeği geçen tüm komisyon 
üyelerine, işçi ve işveren temsilcilerimize 
tekrar teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
“1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli 

olacak asgari net ücreti 22 bin 104 lira 
olarak belirlemiş bulunuyoruz”
Komisyon toplantıları neticesinde işçi ve 
işveren temsilcilerinin bildirdiği görüşler 
doğrultusunda belirlenen miktarın başta 
asgari ücrete tabi olan çalışanların ve 
aileleri olmak üzere tüm vatandaşlara 
hayırlı olmasını dileyen Bakan Işıkhan, 
“2025 yılı için geçerli olacak asgari ücreti 
sizlerle paylaşmak istiyorum. Bildiğiniz 
gibi 2024 yılında asgari ücret, devletimiz 
tarafından verilen 700 lira Asgari ücret 
desteğiyle birlikte 17 bin 2 lira olmuştu. 
Şimdi de 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren 
geçerli olacak asgari net ücreti 22 bin 
104 lira olarak belirlemiş bulunuyoruz.
“İşveren desteği 700 liradan bin liraya 
çıktı”
İşveren desteğine ilişkin rakamın da 
güncellediğini söyleyen Işıkhan, “Her bir 
asgari ücretli için devlet olarak verdiğimiz 
asgari ücret desteğini de 700 liradan bin 
liraya çıkardık. Ülkemize ve aziz 
milletimize hayırlı ve uğurlu olsun. Bu 
rakamlarla net asgari ücreti önceki yıla 
göre yüzde 30 oranında artış yapmış. 
Ayrıca 2002 yılından bu yana da asgari 
ücreti reel olarak 4 katına yakın seviyeye 
çıkarmış bulunuyoruz. Devletimiz tüm 
kurum ve kuruluşlarıyla işçinin, işverenin 
ve tüm vatandaşlarının yanında olmaya 
devam edecektir” diye konuştu.
TÜRK-İŞ toplantıya katılmadı
Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda işçi 
tarafını temsilen yer alan TÜRK-İŞ ise 
Bakanlıkta gerçekleşen olan son 
toplantıya katılmama kararı aldı. TÜRK-
İŞ'ten yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi:
"TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulunun 19 Aralık 
2024 günü 'asgari ücret' gündemiyle 
yapılan olağanüstü toplantısında 
gelişmeler değerlendirilmiştir. Yapılan 
toplantıya, Komisyonda görev yapan işçi 
temsilcileri de katılım sağlamış ve asgari 
ücretin 29 bin 583 lira olması gerektiğini 
ifade etmişlerdir. TÜRK-İŞ Başkanlar 
Kurulu hazırlanan teklifi makul ve dengeli 
bulmuş, bunun altında yapılacak bir teklif 
durumunda 'masada yer alınmaması' 
kararını almıştır. TÜRK-İŞ'in teklifine 
karşılık bugüne kadar ne hükümetten ne 
de işverenden herhangi bir teklif 
gelmemiştir. Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu 24 Aralık günü akşamı 'karar 
için' toplantıya çağrılmıştır. TÜRK-İŞ 
Yönetim Kurulu, asgari ücret teklifi 
konusunda bir bilgilendirme yapılmadan 
düzenlenen toplantıya katılmama kararı 
almıştır.”İHA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan “1 Ocak 2025 
tarihinden itibaren geçerli olacak asgari net ücreti 22 bin 104 lira 
olarak belirlemiş bulunuyoruz”

ASGARİ NET ÜCRETİ 22 BİN 104 LİRA

TARIMSAL GİRDİ FİYAT ENDEKSİ 
YILLIK YÜZDE 32,59 ARTTI

  Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) 
yıllık yüzde 32,59 arttı, aylık yüzde 2,75 
arttı.
   Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekim 
ayı Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi'ni 
açıkladı. Buna göre, Tarım-GFE'de, 2024 
yılı Ekim ayında bir önceki aya göre 
yüzde 2,75 artış, bir önceki yılın Aralık 
ayına göre yüzde 27,92 artış, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 32,59 artış 

ve on iki aylık 
ortalamalara göre 
yüzde 42,03 artış 
gerçekleşti.
Ana gruplarda bir 
önceki aya göre, 
tarımda kullanılan 
mal ve hizmetler 
endeksinde yüzde 
3,04 artış, tarımsal 
yatırıma katkı 
sağlayan mal ve 
hizmetler 
endeksinde yüzde 
1,10 artış 
gerçekleşti. Bir 
önceki yılın aynı 
ayına göre tarımda 
kullanılan mal ve 
hizmetler 

endeksinde yüzde 31,03 artış, tarımsal 
yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler 
endeksinde yüzde 42,35 artış 
gerçekleşti.
Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt 
grup yüzde 64,81 artış ile diğer mal ve 
hizmetler, aylık değişimin en yüksek 
olduğu alt grup yüzde 5,32 artış ile 
hayvan yemi oldu.İHA

    Ardahan'ı 
etkisi altına 
alan yoğun 
kar 
yağışının 
keyfini 
çocuklar 
çıkarıyor. 
Çocuklar 
kar topu 
oynayıp 
kızakla 
kayarak, 
kayak 
merkezlerini aratmayan görüntüler 
oluşturuyor.
Ardahan'ı etkisi altına alan yoğun kar 
yağışının keyfini çocuklar çıkarıyor. 
Çocuklar kar topu oynayıp kızakla 
kayarak, kayak merkezlerini aratmayan 
görüntüler oluşturuyor.
Ardahan'ın Göle ilçesine bağlı Kayaaltı 
köyünde etkili olan soğuk yolları buz 

pistine çevirdi. Karla kaplı alanlarda 
toplanan çocuklar düşe kalka kızak 
keyfini yaşarken, hiç üşümediklerini 
söyledi.
Kar yağışıyla birlikte beyaza bürünen 
köyde öğrenciler eğlence olarak kartopu 
oynayıp kızak kaydıklarını söyleyerek, 
"Her gün bir araya gelip kızak kayarak 
eğleniyoruz. Bazen de kartopu oynayıp 
karın tadını çıkartıyoruz" dedi.İHA

ÇOCUKLARIN KIZAK KEYFİ



Sayfa227 ARALIK 2024 

     Muş Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğüne bağlı Çocuk Evleri 
Koordinasyon Merkezinde koruma 
altında bulunan çocuklar, okul öncesi 
bölümü öğrencileriyle drama etkinliği    
yaptı.
     Muş Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğüne bağlı Çocuk Evleri 
Koordinasyon Merkezi’nde kalan 
çocuklar, üniversite öğrencileriyle bir 
araya gelerek drama etkinliği 
gerçekleştirdi. Çocukların için 
düzenlenen etkinlikte, drama teknikleri 
kullanılarak oyunlar ve canlandırmalar 
yapıldı. Etkinlik sırasında çocuklar hem 
eğlendi hem de takım çalışması, 
özgüven ve ifade becerilerini geliştirdi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Ahmet Kırtay, bu tür faaliyetlerin 
çocukların ruhsal ve sosyal gelişimleri 
üzerinde olumlu etkiler bıraktığını, aynı 
zamanda üniversite öğrencileriyle bağ 
kurarak hayatlarına yeni bir renk 
kattığını belirtti. Müdür Kırtay, 
Öğrencilerin, çocuklarla vakit 
geçirmesinin onlar için de unutulmaz bir 
deneyim olduğunu ifade etti. Çocukların 
yüzündeki mutluluğu görmekten 
duydukları memnuniyeti dile getiren 
Kırtay, bu tür sosyal sorumluluk 
projelerine katkıda bulunmaya devam 
edeceklerini söyledi.
Etkinlik, çocukların yoğun ilgisi ve keyifli 
anlarıyla sona erdi.İHA

MUŞ’TA ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ VE
ÇOCUKLAR DRAMA ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU

    Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
kişisel gelişim atölyesinde düzenlenen 
‘Hitap ve diksiyon’ eğitimleri yoğun ilgi 
görüyor.
    Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Gençlik Merkezin'nin kişisel gelişim 
atölyesinde düzenlenen ‘Hitap ve 
diksiyon’ eğitimleri yoğun ilgi görüyor. 
Eğitimlerde katılımcılara etkili konuşma, 

doğru nefes alma 
teknikleri, ses kontrolü, 
kelime vurguları ve 
beden dilinin kullanımı 
gibi konular öğretiliyor. 
Amaç, özellikle gençlerin 
özgüvenini artırmak, 
topluluk önünde etkili ve 
akıcı konuşmalar 
yapabilmelerini 
sağlamak.
Eğitimlerin, gençlerin 
kişisel ve sosyal 
gelişimlerine büyük katkı 
sağladığını belirten Muş 
Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, bu tür 
çalışmalarla bireylerin iletişim 
becerilerini geliştirmeyi hedeflediklerini 
ifade etti. Eğitimlere katılan gençlerin bu 
program sayesinde kendilerini daha iyi 
ifade edebildiklerini söyleyen müdür 
Taşdemir, hayatlarında olumlu 
değişimler yaşadıklarını söyledi.İHA

MUŞ’TA ‘HİTAP VE DİKSİYON’ 
EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

      Iğdır'da tefecilik yaptığı iddiasıyla 8 
şüpheli gözaltına alındı. Operasyonda 
borçlulara ait ajandalar da ele geçirildi.
İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğü'nce yürütülen 6 aylık 
titiz çalışma sonucu, borç para 
karşılığı haksız kazanç sağlayan 
8 şüpheli, 12 farklı adrese 
düzenlenen eş zamanlı 
operasyonla yakalandı. 
Adreslerde yapılan aramalarda 9 
adet cep telefonu, 2 adet 
tabanca, 239 adet fişek, 1 adet av 
tüfeği, 14 adet av tüfeği fişeği, 1 
adet bıçak, 1 adet muşta, 1 adet 

teleskopik cop, çok sayıda çek ve senet 
ile alacakların yazılı olduğu 4 ajanda ele 
geçirildi.
Olayla ilgili tahkikat sürüyor.İHA

 IĞDIR’DA ‘TEFECİLİK’ 
OPERASYONU: 8 GÖZALTI

ALLAHUEKBER ŞEHİTLERİ 
ERZURUM'DA ANILDI

       Erzurum'un Şenkaya ilçesinde, 1. 
Dünya Savaşı'nda Harbiye Nazırı ve 
Başkomutan Vekili Enver Paşa 
komutasındaki Osmanlı 3'üncü 
Ordusunun, Rus işgali altındaki 
toprakları kurtarmak amacıyla 
başlattığı Sarıkamış Harekâtı'nın 110. 
Yılı anma programı yoğun bir 
katılımla gerçekleştirildi
Birinci Dünya Savaşı'nda Allahuekber 
ve Soğanlı Dağları'nda şehit olan 
askerlerimiz Erzurum'un Şenkaya 
İlçesi Bardız Mahallesi'nde 
düzenlenen törenle anıldı. Burada 
düzenlenen anma programına; 
Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, 9. 
Kolordu Komutanı Tümgeneral 
Tuncay Altuğ, Erzurum Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, 
Erzurum Cumhuriyet Başsavcısı 
Adem Aydemir, Şenkaya Kaymakamı 
Abdullah Kurt, Oltu Kaymakamı 
Mustafa Çelik, Narman Kaymakamı 
Aziz Oğuz Alemdaroğlu, Şenkaya 
Belediye Başkanı Görbil Özcan, Oltu 
Belediye Başkan Yardımcısı İsrafil 
Aslan, Türkiye İzcilik Federasyonu 
Başkanı Hasan Dinçer Subaşı, 
Prof.Dr. Bingür Sönmez ve diğer 
davetliler katıldı.
"Bardız Camisi'nin minaresine 85'inci 
Alay Sancağı"
Erzurum Valiliği öncülüğünde; 
Şenkaya Kaymakamlığı ve Şenkaya 
Belediyesi tarafından organize edilen 
program öncesinde Erzurum Valisi 
Mustafa Çiftçi ve protokol üyeleri, 
Bardız Yayla Şehitliğini ziyaret ederek 
dua etti, kahraman şehitlerimizin 
anıtına karanfil bırakıldı. Şehitlik 
ziyaretinin ardından program, Bardız 

Mahallesi Allahuekber Şehitleri 
Meydanı'nda devam etti. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
törende, 85'inci Alay Sancağı temsili 
olarak Bardız Camisi'nin minaresine 
çekildi. Ardından okunan ezan ve 
yapılan saygı atışıyla şehitler bir kez 
daha minnetle yâd edildi. Buradaki 
programda Prof. Dr. Bingür Sönmez, 
Türkiye İzcilik Federasyonu Başkanı 
Hasan Dinçer Subaşı, Şenkaya 
Belediye Başkanı Görbil Özcan, 
Şenkaya Kaymakamı Abdullah Kurt, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Sekmen ve Vali Mustafa Çiftçi birer 
konuşma yaptı.
"Hiçbir zaman emekleri zâyi 
olmamıştır”
Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, 110 yıl 
önce 22 Aralık'ta, Sarıkamış 
Harekâtı'nın başlangıç noktası olan 
Şenkaya'da, Allahuekber Dağları'nı 
iman ve vatan sevgisiyle aşmaya 
çalışan aziz şehitlerimiz; azmin ve 
fedakârlığın ibret dolu hikayesini 
yazdığını vurgulayarak, "Bugün, o 
kahramanların aziz hatıralarını yâd 
etmek, onların fedakârlıklarını bir kez 
daha anlamak ve bu ruhu yaşatmak 
üzere bir aradayız. Bu vesileyle, 
Sarıkamış Harekâtı'nda vatan uğruna 
canlarını ve kanlarını feda eden tüm 
şehitlerimizi rahmet, minnet ve 
şükranla anıyor; sizleri hürmetle, 
muhabbetle selamlıyorum. 22 Aralık 
1914'te Erzurum üzerinden başlayan 
Sarıkamış Harekâtı; I. Dünya 
Savaşı'nın en mânidar, en hüzünlü, 
en acı verici hadiselerinden biri olmuş 
ve 5 Ocak 1915'te sona ermiştir" 
dedi.İHA

       Van'da jandarma trafik ekipleri 
tarafından kontrol edilen 15 bin 165 
araçtan, 506 sürücü ve araca 1 
milyon 197 bin 604 TL idari para 
cezası tutanağı tanzim edildi.
Van Valiliği'nden yapılan açıklamada, 
“İl Jandarma Komutanlığı, yol 
kullanıcılarına yönelik 16-22 Aralık 
2024 tarihleri arasında trafik 
denetimleri icra edildi. İcra edilen 
trafik denetimlerinde 3 bin 358 yol 
kullanıcısına trafik güvenliği eğitimi 
verildi. 15 bin 165 araç kontrol 
edilirken, 506 sürücü ve araca 1 
milyon 197 bin 604 TL idari para 
cezası tutanağı tanzim edildi. Alkollü 
olarak araç kullandığı tespit edilen 1 

sürücünün sürücü belgesine geçici 
olarak el konulurken, 135 araç 
trafikten men edildi. 43 sürücüye hız 
kurallarını ihlal ettiğinden 79 bin 465 
TL idari para cezası tutanağı tanzim 
edildi. Trafik güvenliğinin sağlanması 
ve kaza sayılarının düşürülmesi 
hedefli çalışmalarda; trafik kazalarının 
yoğunlukla meydana geldiği yol 
kesimlerinin ifade edilmesi amacıyla 
kullanılan, belli kaza türünün yoğun-
laştığı yol kesimi ve noktaların yani 
“Kaza Kara Noktası” olarak tabir edi-
len yerlerin belirlenmesi ve iyileştiril-
mesi önem kazanmış olup; sürekli, 
etkin ve yoğun trafik denetim faaliyet-
lerine ağırlık verilmiştir” denildi.İHA

JANDARMA TRAFİK EKİPLERİNDEN DENETİM
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REKTÖR ELMASTAŞ 4 YILLIK 
GÖREV SÜRESİNİ DEĞERLENDİRDİ

          Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Necmettin Elmastaş, düzenlediği basın 
toplantısı ile 4 yıllık projelerini ve hizmetlerini 
değerlendirdi.
Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rahva Yerleşkesi 
içerisinde bulunan Yahya Eren Konukevi'nde 
basın mensuplarıyla bir araya gelen Rektör 
Elmastaş, göreve başlarken 3 temel projesinin 
olduğunu, bunlardan öncelikli olanlarının Turizm 
İhtisas, El Aman Hanı prestij projesi ve Tıp 
Fakültesi açılması olduğunu söyledi. Rektör 
Elmastaş 4 yıllık süreçte öğrenci sayısını 2 katına 
çıkardıklarını, akademisyen sayısında da ciddi 
artışlar yaşandığını belirtti. Hedeflerinin kısa 
sürede öğrenci sayısını 20 bin öğrenciye 
çıkarmak olduğunu söyleyen Rektör Elmataş, "4 
yıllık görev süresince kampüs alanından 
başlamak üzere gerekli onarımlar ve bakımlar 
yapıldı. kampüs alanı içerisindeki peyzaj 
işlemlerimizin ardından 
kendi elektriğini üreten 
kampüs olma yolunda 
projeler ürettik. Merkezi 
yemekhane binası 
modernize edilerek daha 
çağdaş ve konforlu bir 
yapıya kavuşturuldu. 
Üniversitemizin akademik 
birim sayısı artırılarak 
eğitim yelpazesi genişletildi. 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
OSB Meslek Yüksekokulu 
ve Yabancı Diller 
Yüksekokulu açılarak 
öğrencilere daha fazla 
eğitim fırsatı sunuldu. 
Kampüs alanında Bitlis balı 
üretimi amacıyla Arıcılık 
Merkezi açıldı. Ayrıca, 
bölgedeki arıcılara destek 
sağlamak için Bal Analiz 
Laboratuvarı hizmete 
sunuldu. Bu girişimler, hem 
üniversitemizin tarımsal 
araştırma kapasitesini 
artırmayı hem de bölge 
ekonomisine katkı 
sağlamayı hedefliyoruz. Akademik personel 
sayımızda önemli bir artış sağlandı. Akademik 
başarı standartları yükseltilerek hem ulusal hem 
de uluslararası alanda rekabetçi bir seviyeye 
ulaşıldı. Bu gelişmeler, eğitim ve araştırma 
kalitesine doğrudan katkı sağladı. Bitlis Eren 
Üniversitesi, turizm alanında ihtisas üniversitesi 
unvanını kazanarak bu alandaki çalışmalarını 
daha da güçlendirdi. Bu adımla birlikte, turizm 
sektörüne yönelik nitelikli insan kaynağı 
yetiştirilmesi ve bölgenin turizm potansiyelinin 
artırılması hedeflenmektedir" dedi.

“"Öğrencilere yönelik burs imkanları önemli 
ölçüde genişletildi"
Öğrencilere de burs imkanlarının sunulduğuna da 
değine Rektör Elmastaş, "Öğrencilere yönelik 
burs imkanları önemli ölçüde genişletildi. Tüm 
lisans bölümlerinde akademik başarıyı teşvik 
etmek amacıyla Eren Holding ve Kanık Şirketler 
Grubu iş birliğiyle burs programları geliştirildi. 
Kampüs alanında sosyal donatılar artırılarak 
öğrenci ve personelin yaşam kalitesi yükseltildi. 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Aşçılık 
Bölümü için modern bir mutfak açıldı. Ayrıca, 
Kanık Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Gastronomi Bölümü için ileri düzey bir mutfak 
kurularak öğrencilerin uygulamalı eğitim 
alabileceği profesyonel ortamlar oluşturuldu. 
Akademisyenlerimiz, ulusal ve uluslararası 
alanda önemli başarılara imza atarak 
üniversitemizin adını gururla duyurdular" diye 

konuştu.
"Tıp fakültesi kurma 
çalışmalarımız devam 
ediyor”
Tıp Fakültesi kurma 
çalışmalarında sona 
yaklaşıldığını ifade 
eden Rektör 
Elmastaş, "Bu önemli 
adımla birlikte 
üniversitemizin sağlık 
alanındaki eğitim ve 
araştırma kapasitesini 
artırmayı, bölgeye 
sağlık hizmetlerinde 
katkı sağlamayı 
hedefliyoruz. Eren 
ailesi ile birlikte 
yürüttüğümüz proje 
kapsamında en kısa 
sürede Tıp Fakültesi 
kurma çalışmaları hız 
kazanacak. Turizm 
Fakültesi kurma 
çalışmalarımız hızla 
devam ediyor. Bu 
fakülte, bölgenin 
turizm potansiyelini 

artırmayı hedeflerken, sektöre nitelikli insan 
kaynağı yetiştirilmesine önemli katkılar 
sağlayacaktır. Spor Bilimleri Fakültesi kurma 
çalışmalarımız devam ediyor. Özellikle sağlık 
alanlarında yeni bölüm ve programlar açma 
çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. 
Üniversitemizin akademik gelişimini sürdürülebilir 
bir şekilde ilerleterek, öğrencilere daha geniş bir 
eğitim yelpazesi sunmayı ve sağlık alanında 
bölgeye katkı sağlamayı hedefliyoruz" şeklinde 
konuştu. Program çekilen fotoğrafın ardından 
sona erdi.İHA  

               Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü, "Polislik haya- 
lime ilk adım" projesi çerçevesinde lise öğrencilerini ağırladı.
Bitlis Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki Tatvan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Büro ekipleri, "Polislik 
hayalime ilk adım" projesi kapsamında Tatvan Valide Sultan 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerini ağırladı. Proje 
kapsamında öğrencilere polislik mesleği tanıtılarak emniyet 
müdürlüğünde yer alan birimler gezdirildi.

Etkinlikle ilgili açıklama yapan Tatvan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü'nde görevli Komiser Müge Bostan, "Tatvan İlçe 
Emniyet Müdürlüğü olarak bu zamana kadar yüzden fazla 
öğrencimizi ağırladık. Öncesinde öğrencilerimizi okullarda 
ziyaret ederek meslekle ilgili bilgi veriyor, sonrasında ise burada 
ağırlayarak birimlerimizi tanıtıyoruz. Etkinliklerimiz eğitim-
öğretim süresi boyunca devam edecek. Bugün Tatvan Valide 
Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden 20 öğrenciyi 
ağırladık. Buradaki amacımız, polis olmak isteyen öğrencilere 
mesleği daha etkin bir şekilde tanıtmak" dedi.
Tatvan Valide Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi rehber 
öğretmeni Esmanur Erdoğan ise ziyarete ilişkin yaptığı 
açıklamada, "Öğrencilerimizle birlikte Tatvan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü'nü ziyarete geldik. Öğrencilerimizin polislik mesleği 
ile ilgili soruları oluyordu ve burada bu soruların yanıtlarını 
aldık. Güzel bir mesleki deneyim yaşatıldı. Herkese teşekkür 
ederiz" diye konuştu.
    Proje kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerin, polislik 
mesleğine ilgi duyan öğrenciler için rehber olacağı ifade 
edildi.İHA

"POLİSLİK HAYALİME İLK ADIM" PROJESİ 
KAPSAMINDA ETKİNLİK DÜZENLENDİ

Baştarafı Sayfa 1'de

    Bitlis İl Milli 
Eğitim Müdürü 
Bilal Gür, İl Milli 
Eğitim Müdür 
Yardımcısı 
Abdullah Yüzer ve 
Nedim Yoldaş ile 
birlikte; Bitlis Halk 
Eğitim Merkezinde 
Mezunlara Yönelik Destekleme ve Yetiştirme Kurslarını (DYK) 
ziyaret etti. Müdür Gür ziyarette kursiyerlerle sınavlara hazırlık, 
sınavların önemi, DYK'lara devam edilmesi, moral ve 
motivasyonun yüksek tutulması gibi konular üzerinde sohbet 
etti. Gür yaptığı konuşmada: "Sevgili kursiyerlerimiz, sizlerin 
azim ve kararlılıkla sürdürdüğünüz öğrenim hayatınızda, her 
adımınızda yanınızda olduğumuzu bilmenizi isterim. Başarıya 
giden yolda emeklerinizin karşılığını alacağınıza olan inancım 
tamdır. Her birinizin, geleceğin liderleri, bilim insanları ve 
sanatçıları olarak yetişeceğinize gönülden inanıyorum. Sizlerin 
başarısı, bizim en büyük gurur kaynağımızdır. Bu eğitim-
öğretim yılında hedefle-rinize ulaşmanız dileğiyle, hepinize 
başarılar diliyorum" dedi.İHA

    Nüfuz cüzdanı, ehliyet ve 0133937 seri nolu 
boş çek kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
                                   Mehmet Sıddık BAYAR

MÜDÜR GÜR'DEN DYK KURSLARINA ZİYARET
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YAZAR NURULLAH GENÇ 
AHLAT'TA SÖYLEŞİDE BULUNDU

         konuşmalarla devam etti. 
Daha sonra bir konuşma yapan Ahlat Belediye 
Başkanı Yavuz Gülmez, Kubbet’ül İslam Ahlat 
Buluşmaları kapsamında çok güzel etkinlikler 
gerçekleştirdiklerini belirterek, katılım sağlayan 
herkese teşekkür etti. Ardından bir konuşma 
yapan Ak Parti Bitlis İl Başkanı Av.kadir 
Köstekçi ise, Başkan Gülmez’in başarılı 
çalışmalarından bahsederek, bu güzel 

etkinliklerden dolayı da teşekkür etti. 
Konuşmaların ardından sahne alan Genç ise 
bir süre söyleşi de bulunarak, şiir okudu. 
Etkinlik sonunda ise protokol tarafından Genç’e 
Ahlat bastonu hediye edilerek hatıra fotoğrafı 
çektirildi.
Programa Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, 
bazı kurum amirleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Özkan OLCAY

  Ünlü yazar ve şair Prof. Dr. Nurullah 
Genç, Bitlis’in Ahlat ilçesinde okurlarıyla 
buluşup kitaplarını imzaladı.
Ahlat Belediyesi tarafından geleneksel olarak 

düzenlenen ‘Kubbet’ül İslam 
Ahlat Buluşmaları’ etkinlikleri 
kapsamında ilçeye gelen ünlü 
yazar ve şair Ünlü yazar ve şair 
Prof. Dr. Nurullah Genç söyleşi 
sonrası Ahlat Halk Eğitimi 
Merkezi konferans salonunda 
okurlarıyla ile bir araya gelerek 
kitaplarını imzaladı. Yanına 
gelen ve kitaplarını okuyan 
okuyucularıyla buluşan Genç, 
kitaplarını imzalayarak hatıra 
fotoğrafları çektirdi. Yazar 
Nurullah Genç’in okurları da 
mutluluklarını ifade ederek ilgi ve 

alakalasından dolayı Ünlü yazar ve şair Prof. 
Dr. Nurullah Genç’e teşekkür ettiler. 

Özkan OLCAY

NURULLAH GENÇ AHLAT’TA 
OKURLARINA KİTAPLARINI İMZALADI

  Ahlat Belediyesi tarafından geleneksel 
olarak düzenlenen ‘Kubbet’ül İslam Ahlat 
Buluşmaları’ etkinlikleri kapsamında ilçeye 
gelen ünlü yazar ve şair Prof. Dr. Nurullah 
Genç, ‘Tutkara’ sergisini gezdi. Ahlat Kadınını 
Bilinçlendirme Geliştirme Sosyal Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği (AHKAD) tarafından 

hazırlanan ve Ahlat 
Kaymakamlığı ile Sivil 
Toplumla İlişkiler Genel 
Müdürlüğü tarafından 
desteklenen sergi ilgi gördü. 
Ahlat Halk Eğitimi 
Merkezi’nde açılan sergiyi 
gezen ünlü yazar ve şair 
Prof. Dr. Nurullah Genç, 
‘Tutkara’ tekniği ile yapılan 
eserleri tek tek inceleyerek 
AHKAD Başkanı Semra 
Çeker’den bilgi aldı. Ünlü 
yazar ve şair Prof. Dr. 
Nurullah Genç, eserlerin 

hepsinin birbirinden güzel olduğunu belirterek 
emek verenleri tebrik etti. AHKAD Başkanı 
Semra Çeker ise sergilerini gezerek kendilerini 
onurlandıran yazar Genç’e teşekkür ederek 
tutkara tablosu hediye etti. 

Şükran BAŞKAN

YAZAR NURULLAH GENÇ, 
‘TUTKARA’ SERGİSİNİ GEZDİ

           yaşam alanlarını 
güzelleştirmek için çoğaltmak-
la emek verdiğini söyledi.  
Ancak son yıllarda işlerimiz 
giderek azaldığı vurgulayan 
Topal, teknolojiyle üretilen 
mobilya serilerinin, 
zanaatkârların büyük işçilikle 
yaptığı işini sekteye 
uğrattığını anlattı.
"Zanaatkarların Önemi 
Azalıyor”
Hanifi Topal, teknolojik 
yeniliklerin marangozluk 
mesleğine yönelik şu sözlerle 
dile getirdi:
“Eskiden insanların 
çalışmalarını ve emeğini 
önemserdi. Şimdi ise 
fabrikasyon ürünler daha 
cazip geliyor. Hem fiyatları daha uygun hem de daha hızlı üretiliyor. Bu 
da bizim gibi işlerin ciddi anlamda teknolojiye yenilmesine altyapı 
sağlıyor.”
Gençlere mesaj: “El Emeğini Unutmayın”
Topal, gençlere de seslenerek, “Her ne kadar teknoloji gelişse de el 
emeğinin, alın terinin kıymeti asla unutulmamalı. Gençlerin bu mesleği 
öğrenmesi ve yaşatması gerekiyor. Çünkü marangozluk sadece bir iş 
değil, aynı zamanda bir sanat” dedi.
Hanifi Topal, marangozluk mesleğinin geleceği için duyduğu endişeyi 
dile getirirken, toplumun el işçiliğine olan ilgisinin ise yeniden artmasını 
da umut ettiğini söyledi..www.bitlispostasi.com
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Sağlık Bakanlığı 
tarafından 120. 
Dönem Devlet 
Hizmet Yükümlülüğü 
kurası sonuçlarına 
göre Bitlis’e 18 yeni 
doktor atandı. 
  Atamalar 
kapsamında, 1 
radyoloji, 1 
kardiyoloji 1, 1 genel 
cerrahi, 1 göğüs 

cerrahisi, 1 gastroenteroloji, 1 beyin ve sinir cerrahisi, 2 çocuk sağlığı ve 
hastalıkları, 2 kadın hastalıkları ve doğum, 1 fiziksel tıp ve rehabilitasyon 
ve 1 anesteziyoloji ve reanimasyon uzmanı ile 6 pratisyen doktor olmak 
üzere 18 yeni doktor Bitlis ve ilçelerinde görev yapacak.
Bitlis İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Güzeltaş atamalar ile ilgili yaptığı 
açıklamada, “Göreve başladığımızda 'Her İlçeye Kadın Doğum, Çocuk 
ve Dahiliye Uzmanı’ sloganıyla yola çıkmıştık. Bu atamalarla bu 
hedefimize bir adım daha yaklaştık. Özellikle yıllardır beklenen Mutki’ye 
kadın doğum doktoru ataması da bu süreçte gerçekleşti. Bu bizim için 
sevindirici bir gelişme" dedi.  www.bitlispostasi.com


